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CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DBéc 14p - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM THI CUOIKY - LAN 1
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

M hoe +Gidordye chinh trf - MH1109021 Gidm thj 1: L& Anh Thy Thy Ky tén: Jl——

M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thj 2: Trén Vin Long Ky tén:

Gidng vién gidng day: Phan Thi Kim Thiy Giam thi 3: Ky tén:

Ngay thi: 04/04/2025 Gio thi: 07h45 Phong thi: PM 2 Giam thi 4: Ky tén:

STT| MaSVv Ho va tén Ngay sinh | Chirky |S6 to |Diém sé Diém chii Mai lop Ghi chi
1 | 2410150008 |Nguyén Ngoc Thu An 09/10/2005 | A C26LG1
2 | 2410150015 |Nguyén Nhat An 18/10/2006 | (Am C26LG1
2410150026 |Hoang Lam Quéc Bio 14/05/2006 |[(A=> C26LG1
4 | 2410150016 |Lé Trén Gia Bio 14/08/2006 | My C26LG1
5 | 2410150014 |Nguyén Ngoc Diéu 22/10/2006 % C26LG1
6y, |, 24101 10006 |Cao Thj Ngoc Dung 29/01/2000 B/W,:_,_ C26KT
b A0, 2410010001 |Nguyén Thi My Duyén | 20/10/2004 | sl C26LG1
(8752410150004 |Nguyén Pat 29/7/2006 | 4 — C26LGI
9 | 2410150028 |Lé Tran Hoang Gia 09/01/2005 | (S C26LG1
10 | 2410110032 | Van D3 Thuin Giang 21/08/2006 |Zu~ C26KT
11| 2410110004 |Bach Van Hai 22/12/1996 ;,[GJ- C26KT
12 | 2410110001 |FaTi Hsh 16/8/2001 | C26KT
13 | 2410110016 |Nguyén Thi Ngoc Hanh 09/08/2004 | g0 C26KT
14 | 2410110019 |Phan Thi Ngoc Hén 30/04/2006 | | C26KT
15 | 2410150022 |Trén Gia Hin 26/08/2006 9;/ C26LGI
16 | 2410110025 |Nguyén Phyng Minh  Hoang | 01/05/2006 1 C26KT
17 | 2410110030 |Nguyén Phan Xuan Huong 04/12/2006 |GFp— C26KT
18 | 2410150030 |Nguy&n Thanh Khiém 14/10/2006 | Yaur C26LG1
19 | 2410150021 |Lé B4 Pang Khoa 18/12/2006 [ja;@ C26LG1
20 | 2410150023 |Pham Anh Khéi 23/10/2006 l;,oy C26LG1
21| 2410150013 |V Thi Kiéu Lam 20/11/2006 | ) - C26LGI1
22| 2410010014 |V Phi Long 25/05/2005 M C26KT
23 | 2410110022 |Trin Thao Ly 23/08/2006 A% C26KT
24 | 2410110005 |Vii Ngoc Thao My 22/6/2006 | AL C26KT
25| 2210120015 |Tran Tén Nam 14/04/2003 | Naw C24TC1
26 | 2410120019 |Nguy&n Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 Jy(’; C26KT
27 | 2410150011 |Pham Thij Yén Nhi 22/09/2006 LL/. C26LGI
28 | 2410110024 |Day Minh Nhw 13/07/2006 /% C26KT
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STT, MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 to |Piém sé|  Diém chir Milép | Ghichi
29 | 2410110027 [Nguyn V& Quynh Nhu 18/09/2006 | k. C26KT

Luwu y: - Sinh vién chiea déng hoc Pphi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thie hoe phan. )
- Trudng khong cong nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vien dy thi:___ <3 vingthi: 0 SébaithisSéte: @ o

S6 sinh vién dat: Ty 1¢ dat: %

Ngay. 4 ; thdng.é. ndm 9202 5 Ngay. 4 thang. 4 : nam&ﬂiﬁ
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r ho tén)

e = M

Phan Tas loum Tty
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08:25 4/4/25

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HE THONG THI TRU'C TUYEN | CTIM

Doc ldp - Tw do - Hanh phuc

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Mon hoc: Gido duc chinh tri

M3 bai thi: XT0I6D

Thdoi gian thi: 04/04/2025 07:45:00
Thoi gian két thic: 04/04/2025 08:45:00

Ma SV
2410150008

| 2410150015

2410150016
2410150026

2410150004
2410150014
2410110006
2410010001
2410150028
2410110032
2410110001

2410110004

| 2410110019
2410150022

2410110016
2410110025

| 2410110030
| 2410150030

2410150021

f;2410150023
1 | 2410150013
2410010014

| 2410110022

2410110005

:'2210170015_
6 2410120019

2410150011
2410110027

| 2410110024

Luuy:

Ho va Tén
Nguyen Ngoc Thu An
Nguyen Nhat An
Lé Tran Gia Bao
Hoano Lim Quéc Bao
Nguyen Dat
Nguyen Ngoc DIELI
Cao Thi Ngoc Dung
Nguyen Thi My Duyén
Lé Tran Hoang Gia
Vin B3 Thuan Giang
Fa Ti Hah
Bach Vin Hai
Phan Thj Ngoc Han

‘Tran Gia Han

Nguyen Thj Ngoc Hanh
Ncruyen Phung Minh Hoang
Nguyen Phan Xuén Huong
Nguyen Thanh Khiém

Lé Ba Bang Khoa

| Pham Anh Khoi

Vo Thi Kiéu Lam

| V6 Phi Long

Trin Thao Ly

Vi Ngoe Thao My
Tran Tan Nam

Nguyen Ngoc Yén Nhi
Pham Thi Yén Nhi
Nguyén V5 Quynh Nhu
Day Minh Nhu

- Sinh vién chira dong hoc phi khéng dwoc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khéng cong nhéan diém déi voi tr uong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién dur thi: 29

https://thi.ctim.edu.vn/p2889-printlist. html

Ngay _LL thang Ll-'_

nam 2025

TRUONG KHOA/PHONG

(ky & ghi 1o ho tén)

o

tham (& g&tr\g

=

Maléop Ghichd

(ﬁénathjl:gﬁiijgh_ﬁi%fﬁﬂliytén:

Giam thi 2: §ydn P ['mg Ky tén:

Giam thi 3: Ky tén:

Giam thi 4: Ky tén:

Ngay sinh  Chirky Diém sé Diém chir
09/10/2005 | Az 6 Séu  C26LGl
18/10/2006 = &4 5.6 Nam, sau  C26LG]I
14/08/2006 = // 74  Bay,bén C26LGlI
WWMGé%; 7 Biy  C26LGlI
29/07/2006  #Z— 58 | Nam,tim C26LGl
22/102006 | .z~ = 3.8 Ba, tim | C26LGl
29/01/2000 | (M2~ 84 | Tam,bén C26KT
20/10/2004 | _pl— 82 | Tam, hai C26LGI
09/01/2005 © g 8.6  Tam,séu C26LGlI
21/08/2006 %~ 84  Tam,bdén C26KT
16/08/2001 4~ 9.2 | Chin hai C26KT
22/02/1996 | Wy 9.2 | Chin,hai C26KT
30/04/2006 | Hdn— 8.6  Tam,sau C26KT
| 26/08/2006 @ 72 4 Bén  C26LGlI
09/08/2004  Had- = 84  Tam,bén C26KT
01/05/2006 M 7.6 | Bay,sau | C26KT
04/12/2006 Z2= 7.8 | Bay,tim C26KT
14/10/2006 Fie= 6.8  Sidu,tam  C26LGI
18/12/2006 Zw 7.6 Bay, sau  C26LG1
23/10/2006 | % 78  Bay,tam C26LGl
| 20/11/2006 | ¢4, 84 | Tam,bén C26LGl
25/05/2005 %~z | 82 | Tam,hai C26KT
23/08/2006 _ke— 62 | Séu,hai  C26KT
22/06/2006 = @64 34 | Ba,bdén = C26KT
14/04/2003 | Naw/ | 52 | Nam,hai C24TCI
12/02/2006 |- 7ber 78 | Bay,tim  C26KT
22/09/2006 = Yp— 6 Séu  C26LGl
18/09/2006 | Mhe 7.6 | Bay,sdu = C26KT
13/07/2006 | o= 7 Bay C26KT
S6 sinh vién dat: 27
Ngay f}_ thang nam 20235

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DBéc 14p - Ty do - Hanh phuc

* BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1

pabi B

P O “‘n . Hoc ky 2 - N&m hoc : 2024-2025
.,‘.m\\‘r“'..! €M DINI |
Mén hoc :Gifo duc chmh"t—r: MH1109021 Gidm thi 1: Nguyén Vin Trinh Ky tém%
M3 16 hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thi 2: Cao Thé Oanh Ky tén:ﬁ‘_—’"g;__;._—\_
Gidng vién giing day: Phan Thj Kim Thiy Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 04/04/2025 Gir thi: 07h45 Phong thi: PM 3 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSVv Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 to [Diém sé|  Didm chir Milép | Ghichi
1 | 2410150020 |Lé& Hiru Nhut 19/10/2005 |}, i C26LG1
2 | 2410110023 |Nguyén V3 Kiéu Oanh 06/03/2006 | (Qan C26KT
3 | 2410120015 |Trin Huynh Kim Quyén | 24/12/2006 [SA4E C26KT
4 | 2410110002 |Nguy&n Thj Ngoc Sang 28/12/1994 /2\4 C26KT
5 | 2410110014 |Lé Thj Didm Swong 21/05/2006 éfjf, C26KT
6 | 2410150024 |Nguyén Minh Tén 02/05/2006 “7'7&—’ C26LG1
7 | 2410150018 |Nguy&n Ngoc Thio 27/10/2006 éﬁ C26LG1 o
i 2410110033 |Nguy&n Thi Thanh Thio 02/02/2006 | Ay C26KT
fw_p-,; ,24I0r3000*9 Pham Thi Thach Thio 31/10/2006 . C26LG1
LR :5440.1100;2 Nguyén Thi Cim Thu 16/10/2006 7/&- C26KT
11 | 2470010013 |Ngé Thién Thuén 10/11/2006 | d Thaagsy” C26LGlI
12 | 2410150002 |Lé& Anh Thuw 19/01/2003 | Ay C26LGl
13 [ 2410110011 |Nguy&n Thi Minh Thu 21/06/2006 “"Ll"/ C26KT
14 | 2410110018 |Bui Ngoc Thuy Tién 28/10/2006 | [i— C26KT
15 | 2410110020 |Lé Ping Tién 23/02/2003 'QZ. C26KT
16 | 2410110009 |Huynh Thj Bich Tram 11/06/2006 W@-— A C26KT
17| 2410110021 |Trin Thj Ngoc Trim 30/04/2004 ;ﬁ@ C26KT
18 | 2410110015 |Tran Lé Anh Triét 03/02/2006 | Ti/kT_ C26KT
19 | 2410110003 |Lé Duy Trinh 24/7/2005 {;{h bL C26KT
20 | 2410110028 |Nguy&n Thi Minh Triic 04/01/2006 | ke C26KT
21 | 2410150029 | Tran Thi Thanh Tric 22/07/2005 /( % C26LG1
22 | 2410150010 |Nguyén Pang Trudmg | 12/10/2003 | L Z— C26LG1
23 | 2210010062 | T4 Thanh Tuén 13/06/2004 g C24TH2
24 | 2410110010 |Lé Thi Bich Tuyén 28/03/2006 f C26KT
25 | 2410150025 |Ong Thi My Ti 25/10/2006 ﬂ]// C26LG1
26 | 2410110008 |Nguyén Diép T Uyén 01/12/2006 | (e C26KT
27 | 2410150006 |Nguy&n H3 Phuong Uyén 23/04/2006 | 4/, C26LG1
28 | 2410110013 | V5 Triéu Vi 06/10/2004 | ¢ C26KT
1/2 123




’

STT|

‘Ma SV

Ho va tén

Ngay sinh

Chir ky

S6 to

R A
Diém so

Diém chir Mailép | Ghichu

2%

2410150017

Pham Ngoc Dan

Vy

23/08/2006

g

C26LGlI

Luwu y: - Sinh vién chia déng hoc phi khong duwgc kiém tra gitka ky va thi két thiic hoc phan. .
- Truong khong cong nhdn diém doi véi trwong hop GV, CBC T ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sé sinh viendy thi:__ Q. & véng thi:

S sinh vién dat:

Ng&ﬁﬂ. thing &) nam A0}
TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

P T

AL

=,
T b

o
)

_o

. S6 bai thi/Sé to:
Ty 1€ dat: %o

2/2

Ngay. .éf.rha’ng.!‘.’!.ndm..m;l-’j
GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)
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08:24 4/4/25

* BAN QUAN LY CAC KCX&CN TPHCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dic ldp - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Mon hoe: Gido dyc chinh trj Giam thi I: _ N (/7. ﬂ{q Ky tén: Az
M3 bai thi: ZV411P Giamthi2: _ g p d cds Ky tén: i .
Thoi gian thi: 04/04/2025 07:45:00 Gidm thi 3: _ Kytén:
Thoi gian két thic: 04/04/2025 08:45:00 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaiaSV Ho va Tén Ngay sinh | Chir ky | Piém s6 | Didm chit | Mial6p [ Ghichi
1 | 2410150020 |Lé Hiru Nhuyt 19/10/2005 |- Flupr 64 | Séu,bon |C26LGI|
2 | 2410110023 |Nguyén V5 Kiéu Oanh 06/03/2006 | (%), 6 Séu C26KT |
3_| 2410120015 |Trin Huynh Kim Quyén 24/12/2006 | Agh== 8.6 | Tam,sau | C26KT -
4 [ 2410110002 |NguyZn Thi Ngoc Sang 28/12/1994 | = £~ 74 | Bay,bén | C26KT |
5 | 2410110014 [Lé Thj Dim Suong 21/05/2006 |24 | 88" | Tam, tim C6KT |
6 | 2410150024 [Nguy&n Minh Tan 02/05/2006F 71 | 7.2 Béy, hai | C26LGI
7 | 2410150018 |Nguyén Ngoc Thao 27/10/2006 | _H— 5.8 Nim, tim | C26LG1 B
8 | 2410150009 |Pham Thj Thach Thao 31/10/2006 | (o 6 Séu | C26LGI
9 | 2410110033 : Nggxen Thi Thanh Thao 02/02/2006 7@_/, 7.2 Bay, hai | C26KT
r 10 24 }QHOQ ll | Nguyén Thj Cim Thu 16/10/2006 | 74— 7.8 Bay, tim | C26KT
11 | 2410110011 |Nguyan Thi Minh Thy 21/06/2006 | [~ |78 | Bay, tim C26KT |
12 | 2410150002 [L& Anh Thu 19/01/2003 | Ao 86 | Tam, sau C26_L_G_1t__
13 | 2410010013 |Ngb Thién Thudn 10/11/2006 |[Thue—| 72 Biy,hai | C26LGI|
14 | 2410110018 [Bui Ngoc Thuy Tién 28/10/2006 | 2=~ 7.2 Biy hai | C26KT |
15 | 2410110020 |Lé Pang Tién 23/02/2003 | 7.6 | Béy,séu | C26KT
16 | 2410110021 [Trin Thi Ngoc Tram 30/04/2004 % 8 Tam | C26KT ]
2410110009 |Huynh Thi Bich Tram 11/06/2006 | p»&2 | 73 Bay, tim | C26KT .
2410110015 |Trdn L& Anh Tridt 03/02/2006 | "7 " | 7.4 | Bay, bén C26KTj‘_ 1
19 | 2410110003 |Lé& Duy Trinh 24/07/2005 | Juf,L. 84 | Tam,bén | C26KT | :'
20 | 2410110028 |Nguyén Thi Minh Trac 04/01/2006 |FAwe, | 7.2 Biy, hai | C26KT B
21 | 2410150029 |Trin Thj Thanh Trac 22/07/2005 | 7 7.6 | Biy,shu | C26LGI |
( 22 | 2410150010 |Nguyén Dang Trudng 12/10/2003 ¢ =- 6.8 Séu, tim | C26LG]
| 23 | 2410150025 | Ong Thi My Ta | 25/10/2006 |/] 7.2 | Bay,hai | C26LGI
24 [ 22 10010062 | T6 Thanh Tuin 13/06/2004 | == | 44 | Bén, bén | C24TH2
25 | 2410110010 |L& Thj Bich Tuyén 28/03/2006 (feyysh | 7.6 | Bay, sau | C26KT |
| 26 | 2410110008 |Nguyzn Diép Tt Uyén 01/12/2006 | id,er_ 7 Bay C26KT f‘ i
2410150006 | Nguyan Hb Phuong Uyén 23/04/2006 | ~4 4 Bon | C26LGI|
28 | 2410110013 | V3 Tridu Vi 06/10/2004 | [ - 74 | Bay,bdn | C26KT |
2410150017 |Pham Ngoc Dan Vy 23/08/2006 | "] 52 | Nam, hai | C26LG] ]

Luu y:

- Sinh vién chua dong hoc phi k
- Truong khéng cong nhén dié,

S6 sinh vién dy thi: 29

Neay i thang

TRUGNG KHOA/PHONG

kJ.
o

(ky & ghi 15 ho tén)

itps://thi.ctim.edu.vn/p3001- -printlist.htmi

nam 20235

/]

héng duoc kiém tra giita ky va thi Iét thic hoc phan.
m doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém,

S6 sinh vién dat: 29

Ngay 4 thang 4] ndam 2025
GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi 16 ho tén)
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO
QUAN TR

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap - Ty do - Hanh phiic

| TRUNING D R CONC B‘Z\NG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
! [ 3 LU Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
Lo |

Moén hoc : Gido duc chinh tri - MH1109021 Giam thi 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thi 2: Ky tén:

Giéng vién giang day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi:___ Giam thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Hg va tén Ngay sinh | Ma lop Chirky | Diém s6 Piém chir Ghi chi
1 | 2410150008 |Nguyén Ngoc Thu An 09/10/2005 | C26LG1 M 20 (m H LRy
2 | 2410150015 |Nguyén Nhat An 18/10/2006 | C26LGI féyf 5('. = [t ' apm /t&u‘{;
3 | 2410150026 |Hoang Lam Quéc Bio 14/05/2006 | C26LG1 @ ﬁj;o Cﬁ)«n ﬁﬁ rﬂu:
4 | 2410150016 |Lé& Tran Gia Bio 14/08/2006 | C26LG1 |  (lou” 100 ﬂw\ pm k&m
5 | 2410150014 |Nguyén Ngoc Diéu 22/10/2006 |C26LGl| oz — 14 M )Clwv[
6 | 2410010001 |Nguyén Thi My Duyén 20/10/2004 | C26LGlI /,/n/__k AfJD.D Md{ mf’

7 | 2410150004 |Nguyén Pat 29/7/2006 | C26LG1 s 30 &m pl’mq Z&m
8 | 2410150028 |Lé& Tran Hoang Gia 09/01/2005 | C26LG1 0”7;\, AB;

9 | 2410150021 |L& B4 Pang Khoa 18/12/2006 | C26LG1 %””/*’ Ab"g 2,% b;z ﬁ;:
10 | 2410150023 |Pham Anh Khoi 23/10/2006 | C26LG1 | &y, B0 o ol M
11 | 2410150013 | V& Thi Kiéu Lam 20/11/2006 | C26LG1 Q:,,L A5 WJ a cmi ‘
12 | 2410150011 |Pham Thi Yén Nhi 22092006 |C26LG1| Y= | 3 15 v/ y lw.
13 | 2410150020 |Lé Hitu Nhut 19/10/2005 | C26LG1 | of |, iz X0 lEaM MBM ktww
14 | 2410150024 |Nguyén Minh Tén 02/05/2006 | C26LG1 | Tis) A £ M}ﬂ
15 | 2410150018 |Nguyén Ngoc Thio 27/10/2006 | C26LG1 | ~ 4 s ﬂal% 9@4 ’wm
16 | 2410150009 |Pham Thj Thach Thio 31/10/2006 | C26LG1 @ ,,@'10 lliy »FM mm
17 | 2410010013 |Ngé Thién Thuin 10/11/2006 | C26LG1 | “Hugs,— 6D uﬂn W Mm
18 | 2410150002 |Lé Anh Thw 19/01/2003 | C26LG1 5&‘4?{ /{D’n /Daih' nfm Mm i
19 | 2410150029 | Trin Thi Thanh Tric 2210712005 |c26LG1 | [ | M

20 | 2410150010 |Nguyén Ding Truomg | 12/10/2003 | C26LG1 ;ﬁ/;’; /;f': f:) ?)‘rnlh%iam kif:z
21 | 2410150025 |Ong Thi My Ta 25/10/2006 | C26LG1 //;1)// g'ﬁ &w m) .W/UY:
22 | 2410150006 |Nguyén Hd Phuong Uyén 23/04/2006 | C26LGl Ay AGD ﬂ(,i,t(:w Dfﬂu MJ\
Luu §: - Sinh vién chua dong hoc phi khong duwoc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. ’

- Trucng khéng cong nhdn diém doi véi trmmg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién du thi :

Ngayﬁ—b .thang 04 nam U)i 4

TRUONG KHOA/ BQ MON

Z2

(ky & ghi rd ho tén)

vang thi: _ (7p . 84 bai thi:

o8]

Ngay. G} thang@’{ ndm. »802 5

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

o

Plan T bn Tl




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

EP

CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poe ldp - Tw do - Hanh phiic

QUANT NGHIEP

!"“’f’“"‘ SRS IJANG PIEM KIEM TRA PINH KY

NS 1.3 L ! Hocky 2 - Nam hoc : 2024-2025

J2ADTH a
Mén hoc : Gido dyc chinh tr - MH1109021 Gidm thj 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thi 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasSv Hg va tén Ngay sinh | Ma l6p Chirky | Diém sé Diém chit | Ghi chu
1 | 2410150008 |Nguyén Ngoc Thu An 09102005 |C26LG1 | A2~ | 30 [pdn sl oy
2 | 2410150015 |Nguyn Nhat An 18/10/2006 |C26LG1 | 2o |k whed k&ﬁq
3 | 2410150026 |Hoang Lam Quéc Bio 14/05/2006 | C26LG1 | <A 30 b:% pggf; el
4 | 2410150016 |Lé Trin Gia Bio 14/08/2006 | C26LG1 | fhaer— | Yo | pay phil picy
5 | 2410150014 [Nguy&n Ngoc Digu 22102006 26161 ) o | 30 [,y bl
6 | 2410010001 |Nguyén Thi My Duyén | 20102004 |C26LG1 | _shl=| 0o [ s I,
7 | 2410150004 [Nguyén Pat 29/7/2006 |C26LG1| 22— | 40 ) e M:,;;
8 | 2410150028 |Lé Trin Hoang Gia 09/0112005 | C26LG1 | Lq_ o B phal Py
9 [ 2410150021 |Lé B4 Pang Khoa 18/12/2006 | C26LG1 | /J# Yol phay vk,
10 | 2410150023 |Pham Anh Khbi 23/10/2006 | C26LGl éﬂ/ 30 b;ﬂ %@; Pl
11 | 2410150013 |V Thi Kiu Lam 20112006 |C26LG1 | Ho  Vay dho Lhs
12 | 2410150011 |Pham Thi Yén Nhi 221092006 |ca6LGt | Yee— | g di ik Ve
13 | 2410150020 |Lé Hiru Nhyt 19/10/2005 | C26LG1 | ¢ff |t o |Tay Wiy JLlusys
14 | 2410150024 |Nguy&n Minh Tén 02/05/2006 | C26LG1 | 9.0 w 2 M;riq
15 | 2410150018 |Nguy&n Neoc Théo 27/1022006 | C26LG1 | S~ 5 | Dﬁr&fkl@;
16 | 2410150009 |Pham Thi Thach Thio 31102006 |C26LG1| Dp Yo | b phaty P
17 | 2410010013 |Ngb Thién Thuin | 10/11/2006 | C26LG1 | Tfuurte 60 9&”%;” zz‘&a'%l:
18 | 2410150002 |Lé Anh Thu 19012003 | C26LG1 | SAD=— | Yo s, phad 1
19 | 2410150029 | Trin Thi Thanh Tric 220712005 | c26LG1 | "7~ £ Ei nfﬁ; w%:
20 | 2410150010 |Nguyén Pang Trudng | 12102003 |C26LG1 | (2= | o o
21 | 2410150025 |Ong Thi My Ti 25/1012006 | C26LG1 | /f, 7~ }:g L;% ﬁlgf L;Z}f
22 | 2410150006 |Nguydn Hé Phuong Uyén 23/04/2006 | C26LG1 | oy, 6,0 Q;; \'f] WS

puay ey

Luwu y: - Sinhvién chua déng hoc phi ’khén’g duge kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan.
- Truong khéng céng nhan diém déi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.
Téng s6 sinh vién dy thi: 97

Ngéym thang 05 .nam. 2!)16
TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

e

viing thi: [ov . S6 bai thi:

Ay G fpung

221 22

Ng&}OE ...tha'ngo.;..ndm.fwi 5
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 3 ho tén)

T
%CH’L ,/_E{) j”mo T?fuj}




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

JEPZ,

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc lap - Tu do - Hanh phic

BANG DPIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hoc : Gido duc chinh trj - MH1109021 Giam thij 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S4 tin chi: 4 Gidm thij 2: Ky tén:

Giang vién gidng day: Phan Thi Kim Thay - (07032) Gidm thi 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi:___ Giam thi 4: Ky tén:

STT] MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Diém s6 Piém chit | Ghi chi
1| 2410110006 |Cao Thi Ngoc Dung | 29012000 | c26kT | KL a0 0 | Mk phay floy
2 | 2410110032 | Vin D3 Thuin Giang 21/08/2006 | C26KT *7&{ A0 | My p&&} Lc&,
3 | 2410110004 Bach Vin Hai 2212199 | C26KT | Ha, | 400 S Phéy Jehow
4 | 2410110001 |FaTi Hih 16/82001 | C26KT | U, - 0,0 |k ply Yy
5 | 2410110016 |Nguyén Thj Ngoc Hanh 09/08/2004 | C26KT | &, | 100 [ody phdy ey,
6 | 2410110019 |Phan Thi Ngoe Han 30042006 | C26KT | gl [4b0 [l phly bhey
7 | 2410110025 |Nguy&n Phung Minh Hoang 01/05/2006 | C26KT "1"’/_"*’ AL, 0 Mudebs P&&}, m‘-}lj
8 | 2410110030 |Nguyén Phan Xudn Huong | 04/122006 | C26KT | S |Ab,p | Mids iy by
9 | 2410010014 | Vo Phi Long 25/05/2005 | C26KT %,.7 A0 (\w p(,a‘j ki
10 | 2410110022 |Trdn Thao Ly 23/08/2006 | C26KT dg: &0 Tam phly Sy
11 | 2410110005 |V Ngge Thao My 22/6/2006 | C26KT | %0 &M.ﬂ— ey 10k,
12 | 2410120019 [Nguyén Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 | C26KT W 6,0 - iy Wy Jihy
13 | 2410110027 [Nguyén V& Quynh Nhu 18/09/2006 | C26KT |~ AL, D X phay Py
14 | 2410110023 [Nguyén V5 Kiéu Oanh 06/03/2006 | C26KT Q&if\ A6, 0 M phdy o
15 | 2410120015 |Trin Huynh Kim Quyén 24/12/2006 | C26KT CQM fo;D M:n by G
16 | 2410110002 |Nguy&n Thi Ngoc Sang 28/12/1994 | C26KT .—_—-7% 400 m}m .Pﬂﬁ\;klﬁv
17 | 2410110014 |Lé Thj Diém Suong 21/05/2006 | C26KT | L _uchté- Ael.o ady Play M;,;
18 | 2410110033 |Nguyén Thi Thanh Thio 02/02/2006 | C26KT A0 W): pglgq u{,}]
19 | 2410110011 |Nguy&n Thi Minh Thu 21/06/2006 | C26KT | £L¢{ A0 | i A3y wus
20 | 2410110018 |Bui Ngoc Thiy Tién 28/10/2006 | C26KT + Lome oo Wty phdl, don
21 | 2410110020 |L& Ping Tién 23022003 | c2ekr | (2 10 | pu vﬂll;uhhﬁq}
22 | 2410110021 |Tran Thi Ngoc Tram 30/04/2004 | C26KT /-tﬁtg/( A0, D m Pﬁa\‘i Kb;bj
23 | 2410110015 |Tran L& Anh Triét 03/02/2006 | C26KT _E/.g/ A0 0 et Py Hing
24 | 2410110003 |Lé Duy Trinh 247772005 | C26KT [ls, [y Avo My p(.m; ey
25| 2410110028 |Nguyén Thi Minh Triic 04012006 | C26KT | Loy o Lio,0  Nuds oy Ity
26 | 2410110010 |Lé Thij Bich Tuyén 28/03/2006 | C26KT ((é,;”ﬂ,\/ A0,0 | Midy plns m;‘:

i 5
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STT| MasV Ho v tén Ngaysinh | Malép | Chirky |PDidmsé| Diémchir | Ghichi
27| 2410110008 |Nguyén Digp T Uyén 01/12/2006 | C26KT | 'Ayor- 40,0 | s gl WAy

Luu y:

- Sinh vién chwa dong hoc phi khdng dugc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan.

- Trirong khéng céng nhan diém doi véi treong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
. S6 bai thi:

Tong sb sinh vién du thi :

Ngay......thdng.....ndm.......
TRUGNG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

ST e

ving thi:

/

Ngay......thdng.....nam
GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)
= anl
Wian Thi e Ty

12/49




' BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRU‘QNG CAO DANGRBC CONG NGHE &
NGHIR

|1 OUAN {m

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Djc 1dp - Ty do - Hanh phic

'BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Niam hoc : 2024-2025

Moén hgc : Gido dyc chinh trj - MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hoe phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thj 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Phan Thj Kim Thiy - (07032) Gidm thj 3: Ky tén:

Ngay thi: Gio thi: Phong thi:__ Giam thij 4: Ky tén:

STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | Mai l6p Chitky | Diém sé Diém chit | Ghi chi
1| 2410110006 |Cao Thi Ngoc Dung 29/01/2000 | C26KT | A1l — 40 |, Eﬁmq th
2 | 2410110032 |Vin D3 Thuan Giang 210812006 | C26KT | 7~ | g0 [l | f;ﬁ 2, ﬂ,_m,
3 | 2410110004 |Bach Van Hai 22/12/1996 | C26KT VH(.U' S0 Em gf{;;’ JClur '
4 | 2410110001 |FaTi Hih 16/8/2001 | C26KT | .}~ £0 [czm D{J }L&}w
5 | 2410110016 |Nguy&n Thi Negoc Hanh 09/08/2004 | C26KT | _dfu) — X0 Em vft Ms\;
6 | 2410110019 |Phan Thi Ngoc Han 30/04/2006 | C26KT | Hida 20 [ :;ﬂ lﬁh?\d

7 | 2410110025 | Nguy&n Phung Minh Hoang | 01/052006 | C26KT -q[;‘_d_/_ 60 o/ DBQH .

P& 403510110030 |Nuyn Phan Xuan Huong | 04/12/2006 | C26KT | (3, — 3.0 Bm D,mq Icww
§1%2410010014. [ V3 Phi Long 25/05/2005 | C26KT | &y 0 /mh me Icﬂw

110 | 2410110022 |Tran Thao Ly 23/08/2006 | C26KT | (D los n& i t&m
11 | 2410110005 | Vi Ngoc Thio My 22/6/2006 | C26KT 6
12 | 2410120019 |Nguy&n Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 | C26KT j% 2’0 :il: izz }C!Z:'
13 | 2410110027 |Nguyn V5 Quynh Nhw 18/09/2006 | C26KT | 27— 6,0 MM !céww
14 | 2410110023 |Nguyén V5 Kidu Oanh 06/03/2006 | C26KT | (Jupih Lo LG oﬁﬂq “WI
15 [ 2410120015 |Trin Hugnh Kim Quyén | 24/12/2006 | C26KT | Qo £.0 'fam D,me H—tm
16 | 2410110002 |Nguy&n Thi Negoc Sang 28/12/1994 | C26KT |— /A Yo ﬂal, W-Lm
17 | 2410110014 |Lé Thj Didm Swong | 21/05/2006 | C26KT | to [Tl ng Mm
18 | 2410110033 |Nguy&n Thi Thanh Thiio 02/02/2006 | C26KT '4&15/ k[.o B mg?w Mm
19 [ 2410110011 |Nguy&n Thi Minh Thr 21062006 | C26KT | [ 6;0 o/ uﬁ‘au Hw\ 1
20 | 2410110018 |Bui Ngoc Thay Tién 28/10/2006 | C26KT ’55/ #.0 Eﬂu di a‘i Mm
21 | 2410110020 |Lé Ding Tién 23/02/2003 | C26KT | [P £o '[Gm n[ai v i
22 | 2410110021 |Trin Thi Ngoc Tram 30042004 | C26KT | {Jouns . £ E;n o&?m }Cb}.;
23 | 2410110015 |Trin Lé Anh Triét 03/02/2006 | C26KT | Ty D) ,}‘!D B, 1’[044 I[Lw]J
24 | 2410110003 [Lé Duy Trinh 24/7/2005 | C26KT d‘uﬂ_@,}”” 90 | Pf;a_ﬁ
25 | 2410110028 |Nguy&n Thi Minh Tric 04/01/2006 | C26KT | Jiin 7.0 &m r?@au J[‘!,uqi
26 | 2410110010 |Lé Thj Bich Tuyén 28/03/2006 | C26KT Cé)tum/ X,0 fqm W%J :

- _




STT| ,MasV Ho va tén Ngiysinh | Malép | Chirky

Diém so

A

Piém chir

Ghi cha

27 | 2410110008 |Nguyén Diép Ta Uyén 01/12/2006 | C26KT | Wiygm

A0

Ry plidy oy

Luu y: - Sinhvién ehea déng hoc phi khong duwge kiém tra gifta ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khéng céng nhdn diém déi véi trudng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vio bang diém.
Téng s6 sinh vién dur thi : IF viing thi: _ ("o . S6 bai thi: 93 127

Ngay. Qﬁhdn g. ﬁnﬁm ?‘l@ﬂ 5
TRUONG KHOA/ BQO MON
(ky & ghi rd ho tén)

Bung

Ngc}ya._é thdngQ"?ndmog.Q:i‘-)
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

b
/ -
hare Wil Tty




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

EH:\QTHI' VA .ﬁ?M nre

NGHIE

©ids " BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN L -
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phiic

)
=

M&bn hoe : Gido dye chinh tri - MH1109021 Gidm thij 1: Ky tén:
M3 16p hoe phén: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién giang day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thij 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém s Diém chit | Ghi cha
1 | 2410150022 |Trin Gia Hén 26/08/2006 | C26LG1 Z . |490 M p&% ftbfvj
2 | 2410150030 |Nguyén Thanh Khiém 14/1012006 | C26LGl | for2= | 30 By Jhan b&;ﬁ
r 312410150003 {DEB4—— ~ Luén ~05/12/2004 | €26LGT | - i
4 | 2410150019 |Nguyén Hiru Tri 30/07/2006 | C26LG1 T;,// 10,0 [N pqa_‘g bl
5 | 2410150012 |Tran Thanh Ti 13/05/2006 | C26LG1 X0  Tam Pﬂg.}d M‘;ﬁ
6 | 2410150017 |Pham Ngoc Pan Vy 23/08/2006 | C26LG1 |  ze=—" 9.0 C{,}L,', V@aﬁ, zc&a},
Luew y: - Sinh vién chua dong hoc phi khéng duoc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién dur thi : o8 véing thi: (g . 6 bai thi: 2/ (2 :
Ngay. {)% : thdngQ{. nam. 25 Ngay. 05 thang Of .nam 02/0;2 5

TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

A {Vlm/ T T nf

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 8 ho tén)

b

P e A
P T tour Uy



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO
QUAN TR

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc lip - Tw do - Hanh phic

BANG DPIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hgc : Gido duc chinh tri - MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:
M 16p hoc phin: 24211MH110902103  Sé tin chi: 4 Giam thi 2: Ky tén:
Giang vién giang day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Gidm thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Givthi: ___ Phongthi:___ Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chitrky | Diém so Piém chir | Ghi chu
1 | 2410150022 |Tran Gia Han 26/08/2006 | C26LG1 =z 0 | by plidy EDGIj
2 | 2410150030 |Nguyén Thanh Khiém 14/10/2006 | C26LGl | Meeee |0 ij p&uy 1&&:,5
3| 2410150003 D6 B4 Luan 05/12/2004- | €261.G1 —
4 | 2410150019 |Nguyén Hitu Tri 30/07/2006 | C26LG1 Yo bc;,‘] phily mc,
15 | 2410150012 {Trin-Thanh—— T#——{ 13/05/2006| C26LG1 . —
6 | 2410150017 |Pham Ngoc Pan Vy 23/08/2006 |C26LGl| _z — |40 by phy leliny
Lueu y: - Sinh vién chira déng hoc phi khéng dwoc kiém tra giita ky va thi két thic hoc phdn.

- Trudmg khéng cong nhdn diém doi véi tru'ong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
. S6 bai thi:

Téng s6 sinh vién du thi :

Ngay. ‘!'?...tha"ngf)..n&m.zp.zs

TRUONG

KHOA/BQ MON

(ky & ghi 10 ho tén)

viing thi:

4%4%

rrv

/

Ngay. .6..:;’?dng..}),..ném..52£}25
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi ro ho tén)

)=

Vﬁ.aﬁ/} /E{ b-fl"’) ’_I;‘( Ej
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
A CONG NGHE &

i
YHAO TH! VA

s —

Em o'

NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc ldp - Ty do - Hanh phiice

ANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN |.
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Fy

Mén hoc : Gido duc chinh tri - MH1109021 Gidm thij 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S4 tin chi: 4 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién giding day: Phan Thj Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | M3 16p Chirky | Diém sé Diém chit | Ghi chi
1 | 2210010062 |T6 Thanh Tufin 13/062004 [C24TH2| = [40p Nt gl b

Luu y: - Sinhvién chua dong hoe phi khéng duge kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. )
- Truedng khong cong nhdn diém doi voi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

o1 1 64

Tong s6 sinh vién dur thi :

04

Ngay. 0. théng.o.’.r .ndam. ZD}-S
TRUONG KHOA/ BQ MON

(ky & ghi rd ho tén)

=

hamy G Pung

A

ving thi: __ [V . S6 bai thi:

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

N

V. Tl ke

—

A

iy




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

\GBC CONG NGHE &
NGHIEP

TRUONG CAO DAD

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc k¥ 2 - Nam hgc : 2024-2025

Moén hoc : Gido duc chinh tri - MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Gidm thij 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém s6 Piém chir Ghi cha
1| 2210010062 |T6 Thanh Tufn 13/06/2004 | C24TH2 80 [law pldy lekoy

Luu y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khong dugc kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phdn.
- Truong khéng céng nhdn diém doi véi trwo’ng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

. S6 bai thi:

Téng sb sinh vién dur thi : ving thi:

Ngavki...thang?..nam 2025
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

e M
i

f rﬂ

/

Ngay. G..thang 3..ndm. 3,025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r6 ho tén)

il

g p
PLO./VI/ m‘ lCu;h T[/Luj
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Déc lap - Ty do - Hanh phic
QUANT NGHIEP

wum«, tD AC

=== e BA\&G PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

‘ e U "2 ‘ Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

s asilS &
Mbén hoc : Gido duc chinh trji - MH1109021 Giam thi 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién giang day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma l6p Chirky | Diém sb Diém chir | Ghi chi
1 | 2210120015 |Trén Tén Nam 14/04/2003 |c24TCl| SNow | HO by phdy pluly

Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khéng duge kiém tra giia kp va thi két thiie hoc phdn.
- Truong khéng céng nhdn diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién du thi:__ (04 ving thi: __ [T . S6 bai thi: ta /o4 .
Ngdy.Ob.rhdngoi..na"m m") Ngay. Obthang ..... r.'arr.z’Q(C.:26
TRUONG KHOA/ B) MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

S | W b

_ JLa
/ WMP@, b})%

M Gha g

N




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

Poc lap - Ty

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

Hoc k¥ 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hoc : Gido duc chinh tri - MH1109021 Giam thij 1: Ky tén:
Ma l6p hoc phin: 24211MH110902103 S tin chi: 4 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién giang day: Phan Thi Kim Thay - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Gidm thi 4: Ky tén:
STT Ma SV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém sb Piém chir Ghi chu
A & rr. ./ \ ~
1 | 2210120015 |Trdn Tén Nam 140412003 | c2atc1| Naw/ £ (asy My khiny

Luwu p: - Sinh vién chua déng hoc phi khéng duge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phdn. )
- Trueong khéng cong nhdn diém doi voi truomg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

. S6 bai thi:

Téng sb sinh vién du thi:

Ngay. é. tha’ng}.. namADLH
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

LTS |y
Moy Ty Dung

viing thi:

/

Ngay.. £.thang Hnam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi o ho tén)

N
P/F@w T(u\ \f x:/w (T[w”jf
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO DA

EP:

CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dje ldp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

QUANT NGHIEP
—T;r-'c"::a;o BC CONC
gy L
KHAOQTHI VA (EM A7

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN ]

e

g]‘me/ Qﬂ—y\ ﬁunﬁ

Man hoc : Gido dyc chinh trji - MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:
Ma 16p hoc phin: 24211MH110902103 S tin chi: 4 Gidm thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Phan Thj Kim Thiy - (07032) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thi 4: Ky tén:
STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém s Diém chi | Ghi cha
12410110017 Nguyén Thi-Kim Hoa [ 20/1/2005—C26KT DU
2 | 2410110024 |Pay Minh Nhw 13/07/2006 | C26KT | _[Llm=— 40,0 | Mody phey phe
3 | 2410110012 {Nguy&n Thj Cém Thu 16/10/2006 | C26KT | —4e— [ 4 ey pha) el
4 | 2410110009 |Huynh Thi Bich Traim 11/06/2006 | C26KT | tvon®. A0 s sy kaﬁ,
5241010026 [Le Khanh——— Trdn— | 09/05/1988 | C26KT | e
6 | 2410110013 | V8 Triéu Vi 06/10/2004 | C26KT | | 0 A0,0 sy ,h@ ma,’
Luu y: - Sinh vién chia déng hoc phi khong diwge kiém tra giira kp va thi két thiic hoc phan. )
- Truong khéng céng nhén diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién dy thi : 63 viing thi: __ () . S6 bai thi: b2 /_c .
Ngdy.Ob..thdng&’.l.ndm &Qﬂ") Ngciy.o.&.thdngﬁ.ndmz.mr)
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r3 ho tén) (ky & ghi r ho tén)

N

Ve
Voo, T Fom Tty



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Djc ldp - Ty do - Hanh phie
NGHIE

BANG DIEM KIEM TRA DINHKY | o

at

2 o M e
KHAQTHIVA E Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
Mon hoc : Gido due chinh trj- MH1109021 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoc phiin: 24211MH110902103 Sb tin chi: 4 Giém thj 2: Ky tén:
Gidng vién giang day: Phan Thi Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giém thi 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém sb Piém chir | Ghichu
+—+-2410110017-{ Nguyén Thi Kim Hoa 20/1/2005—-C26KT —
» . | ) 0 o
2 | 2410110024 |Pay Minh Nhu 13/07/2006 | C26KT /@//’“ 6,0 L Pﬁw, M"‘!’j
3 | 2410110012 |Nguyén Thi Cim Thu 16/10/2006 | C26KT | —7“*— 72,0 &;q ,{{Q.I graq;
4 | 2410110009 |Huynh Thi Bich Trim 11/06/2006 | C26KT 9)@_; Ll (m ;F /dfw7
2410110026 [L&Khanh ——Trfin [ 09/05/1988 [ C26KT |
6 | 2410110013 | V& Triéu Vi 06/10/2004 | C26KT | (4 6,0 |Gu %;;} 1;,&3:,?

Lwu y: - Sinhvién chuwa dong hoc phi khéng dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan.
- Trucng khéng cong nhan diém doi voi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién dy thi : CA véing thi: 2 . S6 bai thi: & /[ 0z
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TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r5 ho tén) (ky & ghi r6 ho tén)

/ Voo m [¢or) L&u;




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

| TRUG1(G D BC CON

CONG NGHE &
NGHIEP

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Ty do - Hanh phiic

g P, BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYAN ).
' vn ' iC T .
| KHAO TH Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
Mén hoc : Gido duc chinh tri- MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902103 S6 tin chi: 4 Gidm thj 2: Ky tén:
Giding vién gidng day: Phan Thj Kim Thiy - (07032) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasV Ho va tén Ngaysinh | Malép | Chirky |Diémsé| Didmchir | Ghichd
1| 2210010128 |Nguyn Quang Théi 18/05/2004 | C24TH4 | ([;5 o [bm pldy |ty
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Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khéng e kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan. .
- Truong khong cong nhdn diém déi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
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! HAQTHI VA (EM A7 Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Gido duc chinh trj - MH1109021 Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH 110902103 S6 tin chi: 4 Giam thj 2: Ky tén:

Gidng vién giang day: Phan Thj Kim Thiy - (07032) Giam thij 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:

STT| MiaSV Ho va tén Ngaysinh | Malép | Chirky Piém chir
1 | 2210010128 |Nguyén Quang Thai 18/05/2004 | C24TH4 | /15— s p&a‘CJ bfh'r?j

Luwu y: - Sinh vién chiea déng hoc phi khong duwoc kiém tra gitea kp va thi két thiic hoc phdn.

- Truong khong céng nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién dw thi:__ (4 ving thi: ___ (50 . S8 bai thi:
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